Hoc dicit ut ponit. eo. ti. q. i. 108. q
caute et discrete sacerdos post iniunctam
penitentiam dicit oia bona q se-
cerit et oia mala que sustinuerit. ei. pse-
ciant ad salutem. et pro pena huc oia ini-
git. Oia q predicta sunt te bene esse. et
de suba est. Ego te absoluo. non forma-
uel ordo oborum. cu nulla scripta uel de-
certo sit statuta sicut oborum effectus. ut
ex predictis colligi potest. Itē ad h̄ oba
absoluo te d; addi illud sup quo abso-
lutio determinat. videlicet ab hac exco-
catione maiori uel minori. ab una. uel a
pluribus sicut peractem absoluitis. et sicut
q ei sicut deū vissu fuerit expedire. Sed
tutius ē i cōiabsolutione nō exp̄mere
nisi te minori. Nā incauta absolutio a
maiori excoicatione potest aliquod pici-
losum inducere. ut in cle. religiosi. de
privilegi. Post absolutio ab excoica-
tione potest absoluens si peractem habeat
et ei videbit expedite dicē. Et dispēso
tecum sup hac uel sup his irregulatitib;
z. et dicē. Itē ab soluo te ab hoc pto
uel his ptois. seu ab oīb; peccad tuis.
sicut limites sue peractis et sicut q necessi-
tas resierit. Forma igit̄ ab solutiōis
cois pot esse ita scripta uel eq pollens.
Misereatur tui oī potens deus. et dimis-
sis oīb; peccad tuis pducat te ad vitam
eternam. amen. Indulgentia et absolu-
tione oīb; ptois tuo tribuat tibi oī
potens et misericors dñs. amen. Dñs
noster Ihesus xps p suā p̄fissimā mi-
sericordiā et sanctissimā passionem te
absoluat. et ego auctoritate ipsius qua-
fungor ī quātu; possit et debeo absolu-
te ab oī vinculo excoicationis minori si
teneris. et restituo te scis sacrīs ecclesie
si indiges. Itē et absoluo te ab oīb; pec-
catis tuis confessis et oblitis. mortalib;
et venialib;. et circūstantijs eoz quō.

cūq; et qualiter cūq; offendisti deū crea-
to tuū. aīam tua. et p̄ximū tuū. Oia
bona q fecisti et facies et aduersa q su-
stiuisti et sustinebis sint tibi in pena
et remissionē ptois tuo et ī augmētu; z
gratiae diuine. i noīe patris et filij et spi-
titus sancti. Amen.

Propter utrū vir possit irrita-
re vota uxoris. h̄s. votū; s. h. p. p̄ totū. Ut rū
uxor possit facere elyam sine lniā viri
s. elyam z s. 3.

Propter uxor ī z m̄rimonio possit de
rebo coib; puidere filii ex p̄ m̄rimo-
nio. Et sicut s. Si filii p̄dicti nō habet
aliquā actionē ī m̄rem. nō potest illa
atra p̄hibitionē mariti aliquid eis da-
re. Sed si h̄n actionē contra matrē. ut
qa obligata est eos alete cu sint ipubes-
tes. uel quia ambo iuges possidēt bo-
na illoz. uel ex alia iusta ca. matrē q
dem tener eos alete. qa m̄ cu suis one-
ribus ad maritū trāluit sicut aliquo
z suetudinē. Sed tñ quia maritus h̄z
administratiōez. uxor s. illi p̄hibito
nē nō d; eos ale n̄i ī extrema nc̄cita-
te. Pot tñ p̄curate q matrē ad h̄z p̄iu-
dice appellat. **A.** Id ī sū. lt. z. ti. 8. q.
z. 9. ubi et addi sicut eu. x. Si aut̄ filii
nullā h̄n actionē ī m̄rem. non tener
matrē. nec illa d; p̄hibitionē ei al-
iquid eis dare. Formate tñ pot ī dubio
sibi largā osciam. hec ibi. Et h̄ de rebo
coib; ubi ē suetudo q matrē h̄eate il-
loz administrationē et nō uxor. ubi vō
nō ē talis suetudo. posset uxor sicut
et maritus. cu ī te coi glibet habeat ius
eqle. ff. p̄socio. p̄ to. De rebo vō matrē
claz ē q nō pot dare. S. eius volūta-
tē nisi ī nc̄citate extrema. aliq. omittet
furtū. ut s. furtū. ī principio. **B.**

Propter si uxor h̄ns viz. pdigū celat

aliquid de rebus coibis cum viro! **R**° fīm xvi.
Si bona fide h[ab]et faciat ut sibi et viro loco et tpe p[ro]uideat quod eas male consumaret non peccat nec tenet obediens viro si p[ro]bi beat. aut sibi tradit[us] petat. cum intraden do iuuaret eum ad peccatum. **A.** **I**di sū.
eo. si. q. 30. **B**

Vix vxor teneat seq[ue]ntia quoniam iure rit. **R**° fīm xvi. **V**ir tunc teneat uxore seq[ue]ntia ex necessaria causa abest. sed uxor teneat seq[ue]ntia ex quoniam; cum recedat. s. domici liu[m] transferens. nisi vellet ea trahere ad peccatum. exinde diuocari. quod sicut. Secundum si esset vagabundus. q[uod] q. z. si quis necessitate. **I**di h[ab]et. et addit[us] h[ab]sti. quod in voto ultramarino uxori potest seq[ue]ntia viz u[er]e manere si voluerit. sicut etiam in omni itinere voluntatis cum p[ro]posito reuertendi. **S**ubi transierit domiciliu[m] p[re]cisio teneat eum seq[ue]ntia. q. z. unaq[ue]. **E**t facit ad h[ab]sti. vnu[m] s. pl[ur]i. et se. **A.** **I**di sū. li[z]o z. ti. z. q. si. **E**t addit[us] fīm h[ab]sti. quod si aliquis mulier h[ab]et pactum uel condicione uel modo dereliquerit uxore quod sp[iritu]l insilice debet morari et in certo loco forte in domo amicorum ipsius mulieris. pactu[m] seruandu[m] nisi aliquis necessitas supueniat quod ipse debet non posset mariti comode remanere. puta p[ro]p[ter]e inimicicias capitales. ifirmitate aeris u[er]aliu[m] sile quod arbitrio iudicem[us] omittitur. n. uxori seq[ue]ntia viz ne adulteriu[m] committatur. quia tunc pactu[m] legem inciperet esse at. i. q. z. unaq[ue]. **I**te aduertendu[m] quod glo. i. dico. c. unaq[ue]. dico quod uxori non teneat seq[ue]ntia vagabundu[m] nisi scies eum tales esse cum eo dixerit. quia tunc teneat. Quod intelligendum est quoniam vagat ex aliquo honesta causa et non alio. ut sentit glo. i. dico. c. si quis

necessitate. quia cum vagas peccaret non esset ei in p[ro]cto conscientia. zz. q. z. faciat. **E**t h[ab]et facit. ff. d[icitu]r op[er]i. li. l. quod nisi. ubi p[ro]p[ter]e libet non teneat legem patronu[m] vagabundu[m] ad p[ro]sternendu[m] ei opas. **B.** **U**trum liceat viro occidere adulteriu[m]. habet s. ipse de mentu[m] 8. s. p. 7. fi. 7. s. lex. s. o. v. 4. **V**ix magis peccet occidens uxore quam matre. **R**° fīm xvi. **I**de. i. 4. Simpliciter maius peccatum est occidere m[ar]itum quam uxorem. quia magis repugnat natura. sed tamen quod ad aliquid maior est punitas ad ei occiditionem. **I**de non tur. zz. q. z. admonet. **A.** i. glo. sup[er] vbo. existimes. **E**t idem non est in suis libri 4. ti. 9. q. io. **B.** Quid si vir quod petit uxore est suspectus quod velit eam occidere. vide s. m[ar]rimoniu[m] 9. s. z. 7. fi. De redditio[n]e debiti que s. debitu[m] iugale. **I**te de m[ar]rimonio que s. m[ar]rimoniu[m] cu[m] adiunct. Itē d[icitu]r ipse dimet[us] m[ar]rimonij que s. ipse dimet[us] cu[m] suis additio[n]ibus.

Proclus. xpiianus. De si
de xpiiana videtur s. fides. Quod xpiianus se
beat h[ab]et erga iudeos s. iudeus p. s. z. Et quod erga saracenos s. saracenus. Q[uod] xps idem quod te origine natu[m] et p[ro] nobis passus est in sacro eucharistie otinet s. eucharistia. p. s. s. An noe xpi possit fieri bapti[um] s. baptismus p. s. z.

Procrisis. ut
pactum mortale. **R**° fīm Tho.
scda scde. q. cxi. Si hypocrita
dicatur ille cuius intentio fertur ad
duo. s. q. non curet sanctitatē habere
sed solum sanctus apparere. sicut osue
uit accipi in scriptura sacra. sic manife
stus est quod peccatum mortale est. Nullus n.
tollerit prout scitare nisi per pactum mortale